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О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального

образования г.Саяногорск

от 12.10.2012г.  №1615
         Руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 24 декабря 2014г. № 85 «О бюджете муниципального образования город Саяногорск на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»( с изменениями),ст.30, 32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов №35 от 31.05.2005г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к Постановлению Администрации муници-пального образования  г. Саяногорск от 12.10.2012г. №1615 «Об утверждении муниципальной программы «Дети Саяногорска на 2013-2015гг.»»следующие изменения:
1.1. В разделе 3: 
- строку 4 изложить в следующей редакции:

	«4
	Развитие отделения плавания ДЮСШ (аренда бассейна), (кол-во учащихся)
	2013-2015
	Городской отдел
образования
г.Саяногорска
	1080,0 (75)
	735,0 (75)
	841,0 (75)


- строку «Всего по разделу I» изложить в следующей редакции:

	
	Всего по разделу I
	
	
	1366,9
	1025,00
	1131,0


- строку 8 изложить в следующей редакции:

	8
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в летний период 
	2013-2015
	Городской отдел
образования
г.Саяногорска
	633,1
	623,6
	631,0

	
	- строку «Всего по разделу III»  изложить в следующей редакции:

	
	Всего по разделу  III
	
	
	633,1
	623,6
	631,0


- строку 9,10,11,12,13 изложить в следующей редакции:

	9
	Организация работы пришкольных лагерей
	2013 - 2015
	Городской отдел образования г. Саяногорска
	106,5
	114,5
	111,3


	10
	Организация работы пришкольных спортивных площадок (количество площадок)
	2013 - 2015
	Городской отдел образования г. Саяногорска
	72,0

(8)
	69,0 

(8)
	84,0

(8)

	11
	Посещение бассейна (количество детей)
	2013-2015
	Городской отдел
образования
г.Саяногорска
	118,1

(1560)
	104,4

(1560)
	107,1
(1000)

	12
	Проведение праздничных, культурно-массовых, тематических, спортивных мероприятий для детей    

(количество мероприятий)
	2013-2015
	Городской отдел
образования
г.Саяногорска
	98,8 (9)
	98,2

 (9)
	91,0

 (9)

	
	
	2013-2015
	Саяногорский городской отдел
культуры

г.Саяногорска
	78,0

(12)
	80,0

(12)
	71,7

(12)

	13
	Доставка детей из малообеспеченных семей в санаторно-курортные учреждения (количество сезонов)
	2013-2015
	ГКУ РХ "Управление социальной поддержки населения г. Саяногорска"
	26,6
	26,6
	26,6»


2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015г.

3. Информационно-аналитическому отделу Администрации муници-пального образования г. Саяногорск опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования г.Саяногорск в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования г.Саяногорск.
Глава  муниципального

образования город Саяногорск                                                         Л.М.Быков
ПОСТАНОВЛЕНИЕ





от    16.06.2015 г.  № 569
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Россия ФедерациязындаFы


Хакас Республика


Муниципальнай пeдiстiy  устаu-пастаа


Саяногорск город








Хакас Республика





Республика Хакасия в составе Российской Федерации





Саяногорск городтын устаf-настаа





администрация


города саяногорска
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Саяногорск городтын устаf-настаа





администрация


города саяногорска











Республика Хакасия в составе


Российской Федерации


Администрация муниципального образования


город Саяногорск





настаа





администрация


города саяногорска














